AHMOZ AQHNAIGN
AIEYOYNZH Ol ONOMIKON
TMHMA AOTIZTHPIOY

ENQNYMIA: KAHPOAOTHIMA MNANNAKINA
AIEYOYNEH: AIOZION 22 A@HENA
THAEQQNO: 210-5277321

ISOAOTISMOZ  31/12/2018

AXPHEH (01/01/2018-31/12/2018)

ENEPIHTIKO Hoad Kletouevyc Xpijanc 2018

Aéia Knjo. Anoafléaeic Avandafl Afia

[ ITATO ENEPTHTIKO

NAOHTIKO Hoad Klerdp.

Xpijoewe 2018
A.JAIA KEQAAATA

KAG@APA AITOTEA ( Képdy n Znpieg ) XPHEHE npo oy 0,00

I. Kegdadwo 39.600,00
I1. Evedpates akivntomoliosig
1. Kripia-Eyxataotaoelg kupiov 39.600,00 39.600,00| V. Amotedfoputu £1g véo
BelBevdoic 45 ABiva (Atapépiopa) Yaélowno kepdmv £1g véo 0,00
Livoko axvmronoujoewy (41T 39.600,00 39.600,00
Tivoio oy kepulaiov (AI+AT+HIV+V) 39.600,00
Tovelo mayov evepyntucon (CH4ITI) 39.600,00
A. KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO
I. AmoOépata
1.Epnopedpata 0.00|I". YITOXPEQYEIY
0,00
11 Xpedypapu I1. Bpayvapifeopeg viroypedioeig
1.Metoyég 0.00| E)Enijowr map/on 5ofo0 N.4182/13 0,00
5.Yoype®aglg ano popovg-téhy) 0,00
IV, AwOigpa
1. Tapeio 0,00| Zovodo vroypemacwy (FIHTT) 0,00
3. Katabéoeig dyens kat mpobecpiiug 0,00
0,00
0,00
FENIKO LYNOAO ENEPTCHTIKOY (B+I+A) 39.600,00| TENIKO LYNOAO MAGHTIKOY (A+I'+A 39.600,00
KATAZTAZH AOI/ZMOY AIMTOT/TQN XPHEEQY TIINAKALZ ATAGEZEQE AHOTEAEZMATAN
I. Anoteléopara Experalleioens KAGAPA KEPAH XPHZHE 0,00
Kikhog Epyaaiiv ( [Tokioeig ) 0,00 YTIOAOIIO ATTOT/TQN [MPOHI. XPHZEQ! 0.00
Meiov :Kaarog MNoinoewv 0,00 ZYNOAO 0,00
MIKTA KEPAH XPHZHZ 0,00 Mciov :1.9OPOZ EIZOAHMATOX TPEX.XPI 0,00
[Mhéov :Adhu £00du exj/ocwg eooy  sseesmmeeneees
ZYNOAO 0,00 KEPAH IIPOE AIAGEEH 0,00
Meiov :1.EEoda Stotauikiig Aettoupyiag 0,00 H 816001 tov Kepdav yiveran g e€ijg:
2.E&obu Jerroupyiog Saldioemg 0.00
Mepika Anoteréopata ( Képdn 1 Znpie 0,00
ITAEON (1 peiov ): E)Enjowr nap/on 50foo N.4182/13 0,00
1.IMotetxoi tokot & cuvagl) é6odu 0,00 YITOAOINO KEPAON EIZ NEO 0,00
Meiov : ELYNOAO 0,00
1.Xpematikon 1oxot & cuvag £Eol 0,00 0,00
OMiké Arotedéopata ( Képdn 1 Znpieg 0,00 AOHNA 13-9-
II. TAEON ( y pefov ):Extaxta anoreléopara
1.Extaxta & Avopyava Ecoda 0,00 O INPOIZPAMERNOL
2 Extaxte Képdn 0,00
0,00 ;
Meiov : NEPIK AABENITHZ [TANATI
1.Extoxta & Avopyave EEoda 0,00
2. Extaxteg Znpieg 0,00 0.00 H AIEYOYNTPIA OIKONOMIKQN
Opyavikd Kot EKTaxTa anoteréopata (x 0,00
MEION :
Zivoko Anoofécemv IMayiwv Zroyeiov 0,00
Meiov :01 ané avtég Evoopt. Lo Aetl 0,00




AHNM O AOHNAIQN
AIEYEYNIH CIKONOMIKON
TMHWM A AGTIZTHPIOY

ENONYIA: KAHPOAOTHMA TTIANNAKIN A
AIEYOYNEH: AOZIQN 22 AOHNA
THAEDONO: 210-5277380

ANOAOTIZMOZ ETOYZI:

TAMEIAKO YNOAOINO NPOHITOYMENHZ XPHZHE

EZOAA NAPOYZIHE XPHIHZ

| TAKTIKA EZO0AA

A)'Ecoda akwitwy _ Evoikia

B) Eooda Kwvntirv A&ty T.X. HETOXES, opohoyiec.
I 'Eooba KatabBéoewv m.y. tokoL.

A) Aond £ooba

IYNOAO TAKTIKON EZOAQN

Il EKTAKTA EZOAA 1. eionpatn odeihwv mapeABouswv xprioewv.
Il KINHZIH KEQANAIQN T.X. TtpOiOY Eknoinong

IYNOAO EZOAQN MAPOYZIAZ XPHIHZ
FENIKO ZYNOAO

EZ0AA

| TAKTIKA EZ0AA

A) E€oba Aettoupyiag, Atoiknong kat Alaxeipiong Neplouciag

Aettoupyikd E§oba KAnpoSotripatog

B) E€oba Zuvtripnong Neplovoiag

EoSa petaypadiig Neplovoiag & ENDIA

I E§oda Extéleang okonoo tou Siabétn (Behtiwon Aettoupy.Zxoreiwv)

A) hownd E€oba

E)Etdola nap/on So/oo yio avtipetwnion Sanavwy neplovotwy N.4182/13
Xprion 2018 NpounohoyloTikd 0,00 0,50%

2YNOAO

IYNOAO TAKTIKOIN EZOAQN

Il EKTAKTA EZ0AA

111 KINHEZH KEQAAAIQN LY. ayopd akwijtou, avakaivion.

ZYNOAO EZ0ANN NAPOYZIHI XPHIENZ

MIGANO NAEONAIMA XPHIHZ TAMEIAKO YNOAOINO AHZHZ
FENIKO ZYNOAO

oneo MENOZ

MNEPIK BENITHZ

2018

AMOAOTIZMOE

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

H A/NTPIA OIKONOMIKQN

BAAZEP@Y MAPI



LHIVIOZ AOHNAION
AIEYOYNEH OIKONOMIKON
TIIHMA AOTIZTHPIOY

ENONYMIA: KAHPOAOTHMA BAZINAKH
DEYOYNIH: AIOZION 22 ABHNA
THAEDQNO: 210-5277321
IZOAOTIZMOE  31/12/2018
XPHZH (01/01/2018-31/12/2018)
ENEPTHTIKO lload Kieiduevyc Xpijayc 2018 NAGHTIKO Hoad Kieiop.

Aéfa Knjo. Anocfécerc Avandafi. Akia

I ITATTO ENEPI'HTIKO

A JATA KEDAAAIA

Apiigewc 2018

I. Kegdduo 459.192,86
I1. Evedputeg axivijtomonjoeig
1. Kripwe-Eykataotaoeig kupiomv 459.192,86 459.192,86] V. Anotedioputu £1g véo
[Mavoppov 17 & Babéwg 25 ABijva (owonedo jie ktiplo) Yrohouto Kepdaw £1g vEQ 0,00
Eivoro akivnrorotogwy (TT+TI) 459.192,86 459.192,86
Tivoho iav kepelaiov (AI+HAIIHIVHV) 459.192.86
Edvolo wayov evepyntuikod (CHI+TITT 459.192,86
A. KYKAO®OPOYN ENEPI'HTIKO
I. AmoOépara
1. Epnopebpata 0.00| . YITOXPEQYEIY
0,00
L Xpedypagu I1. BpuyvapdBespes vroypedoeig
1.Metoyéc 0,00| E)Enjowx mup/on So/oo N.4182/13 0,00
5.Ynoypedaslg ano popove-Téin 0,00
IV. Awléoipa
1. Tapeio 0,00]| Zivold.o vrroypedoewv (FHT1I) 0,00
3 Karabéoelg oyewe kat mpolespiag 0,00
0,00
Livolo kKuklogopobvrog evepynTiked (AI+ATIHAIV) 0,00
TENIKO E¥YNOAO ENEPIHTIKOY (B+I+A) 459.192,86| TENIKO YYNOAO MAGHTIKOY (A+I'+A 459.192,86
KATAXTAZH AOI/XMOY AIIOT/TQN XPHEEQEY TTINAKAZ AIAOEEEQEX ATTOTEAEEMATON
I. Anoreléonara Exucralicioews KAG®APA KEPAH XPHEZHZ 0,00
Kokhog Epyacibv ( Mwklijoeig ) 0,00] YIIOAOIIO AMIOT/TON IMPOHI. XPHEZEQ! 0,00
Mziov :Koatog [oloemv 0,00 ZYNOAO 0,00
MIKTA KEPAH XPHEZHE 0,00| Meiov :1.0OPOE EIZOAHMATOZ TPEX . XPI 0,00
Miov :Adha £c0du exj/oewg ooy  stiesiesdie
ZYNOAO 0,00 KEPAH ITPOX AIAGEZH 0,00
Meiov :1.EEodu drowkmrirg Aettoupyiag 0,00 H 8i1a0eon twv kepdov yiverut og e€g:
2 EEoda Aettoupying Subéocwg 0,00
Mepikd Anotehéopata ( Képdy 1 Znpi 0,00
[TAEON ( 1y peiov ): E)Enijowa nap/on Sofoo N.4182/13 0,00
1.IIetoukoi 1dxol & ouvagi} tcodu 0,00 YTIOAOIIO KEPAQN EIZ NEO 0,00
Meiov : ZYNOAO 0,00
1. XpewoTikod torot & auvagh ot 0,00 0.00
Olxd Anotehéopata ( Képdn n Zypieg 0,00
II. ITAEON ( y pelov ): Ektaxta anorelbopata
1 Extaxta & Avopyava Ecoda 0,00
2.Extaxto Képdy 0,00
0,00
Meiov :
1. Exktaxta & Avipyava E€oda 0,00
2.Extaxteg Znpisg 0,00 0,00 H AIEYOYNTPIA OIKONOMIKSN
Opyavikd ko £ktoKkte anotedéoplata (x 0,00
MEION :
Livolo Anoopécewy [ayiov Ztoygiov 0,00
Meiov :O1 and avtég Evoop. Lto Aaitl 0,00 MAPIA BAAZEPOY
KA®APA ATIOTEA ( Képdn n Zypieg ) XPHEHE mpo @oy 0,00 /




AHMOZ AOHNAIGN
AIEYOYNIH OIKONONMIKON
TMHMA AOTIZTHPICY

ENOQONYMIA: KAHPOAOTHIMVA BAZINAKH
AIEYOYNIH: AOZION 22 ABHNA
THAEDONO: 210-5277380

AMOAOrZIMOL ETOYIL:

TAMEIAKO YNOAOINO NPOHFOYMENHZ XPHZHZ

EZOAA NAPOYZIHE XPHIHZ

| TAKTIKA EZOAA

A) Eooba axwritwy _ Evoikia

B) Eoobo Kwvntwv Afumv iy, HETOXES, opoAoyles.
I Eooda KataBéoewv m.x. TOKOL.

A) Aound éooba

IYNOAO TAKTIKQN EZOAQN

Il EKTAKTA EZOAA mn.x. elonpatn odelhwv napeABouowy xprioewv.
111 KINHZH KEQAAAIQN LY. Tipoidv ekmoinong

IYNOAO EXOAQN NAPOYZIAX XPHIHZ
FENIKO ZYNOAO

EZ0AA

| TAKTIKA EZ0AA

A) E€oSa Aettoupylac, Aoiknang kal Awaxelplong Neplovotag

Aettoupyikd E€oba KAnpobotripatog

B) E€oSa Zuvtrpnong MNeplouctag

Efoba petaypadig Neplousiag & ENDIA

M) ‘Eoba Ektéheong okomol Tou SwaBétn (Behtiwon Asttoupy.Zxohelwv)

A) Aond E€oba

E)Etfowx rap/on So0/00 yia avipetdmion Samaviv neplouauny N.4182/13
Xprion 2018 MpounoAoyLoTIKE 0,00 0,50%

IYNOAO

IYNOAO TAKTIKQON EZ0AQN

Il EKTAKTA EZ0AA

11 KINHZH KEQANAIQN TLX. Qyopd aKwriTou, avakaivion.

IYNOAO EZOAQN NAPOYEIHI XPHIEQZ

NI@ANO NAEONAIMA XPHIHZ TAMEIAKO YNOAQINO AHZHZ
TENIKO IYNOAO

O NPOJHAMENOZ

NEPIK KAABENITHZ

2018

ANOAOINEIMOZ

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

H A/NTPIA OIKONOMIKQN

BMEP\AMAPIA



